СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

9 ноября 2017 года    								                   № 31

Об избрании главы местного самоуправления
городского округа Перевозский Нижегородской области

В соответствии с частью 3 статьи 34, пунктами 1, 5  части 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, частью 11 статьи 4 Закона Нижегородской области от 5 ноября 2014 года № 152-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Нижегородской области» и на основании протокола заседания счетной комиссии по избранию главы местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области  от  9 ноября 2017 года №2,  Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области

р е ш и л:

1.Утвердить результаты открытого голосования по избранию главы местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области.
2.Избрать главой местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области  Трунину Наталью Михайловну.
3.Считать прекращенными полномочия временно исполняющего полномочия главы местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области Волкова Александра Федоровича, избранного из состава депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области 16 октября 2017 года.
4.Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном издании  газете Перевозского района «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://www.perevozadm.ru/ в разделе «Представительная власть» по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области.
5.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов                    ВРИП  главы местного самоуправления

__________________А.И.Нужин                      ________________________А.Ф.Волков
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]